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401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.461.272,20

 4.488.000,00

 11.949.272,20

 5.991.855,49

 5.991.855,49

 9.672.077,11

 55.061,87

 9.727.138,98

 1.029.452,08

 1.029.452,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.461.272,20

 4.488.000,00

 11.949.272,20

 5.991.855,49

 5.991.855,49

 9.672.077,11

 55.061,87

 9.727.138,98

 1.029.452,08

 1.029.452,08

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, 
provveditorato

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 06 - Ufficio tecnico

Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di 
gestione

Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio

Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 - Trasporto pubblico locale

Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali

Missione 11 - Soccorso civile

Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali
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401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 810.000.000,00

 810.000.000,00

 810.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.668.871,33

 18.668.871,33

 2.266.996,20

 2.266.996,20

 110.607.536,38

 110.607.536,38

 160.241.122,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.668.871,33

 18.668.871,33

 2.266.996,20

 2.266.996,20

 920.607.536,38

 920.607.536,38

 970.241.122,66

Missione 13 - Tutela della salute

Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi

Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Missione 50 - Debito pubblico

Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale Macroaggregati
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